令和６年３⽉ 20 ⽇

ご協賛社各位

⼭形市桜⽥⻄三丁⽬６番７号
シー・キャド株式会社
代表取締役 ⼤⽵ 裕

「やまがた愛
ラブ

T プロジェクト」寄附⾦贈呈のご報告

弊社では、やまがたご当地Ｔシャツで⼭形愛の想いを広げ⼭形を盛り上げたいと、令

和５年７⽉に「やまがた愛 T プロジェクト」⽴ち上げました。当初より、ご協賛いただ
いた売上の⼀部を⼭形県の活性化のために寄附をさせて頂く思いで活動してまいりま
した。

そこで年度末にあたり、今年度の売上の⼀部を県⺠福祉の諸事業に役⽴てていだく⽬
的で令和 6 年３⽉１９⽇に⼭形県社会福祉協議会様に寄附させていただきました。

弊社では、来年度も引き続きこの「やまがた愛 T プロジェクト」を継続し、寄附活動
も実施してまいりたいと考えています。今後とも当事業をご理解いただきご⽀援賜りま
すよう宜しくお願い申し上げます。

シー・キャド株式会社     ⼭形県社会福祉協議会

代表取締役 ⼤⽵ 裕   会⻑ ⽟⽊ 康雄 様